
  
KOMPANIA RAJONALE E UJËSJELLËSIT  
                        SH. A.  PEJË 
             

 

 
Numri Referent: ____________ 

 

 Datë: ___________ 
 

Ankesa e pranuar nga: _______________________________ 
 
____________________________________________________________________________________________ 
(P l o t ë s o h e t     n g a       K o n s u m a t o r i)             

Të dhënat e Konsumatorit: 

Emri dhe Mbiemri  Shifra   

Numri Personal  Nr. i Telefonit  

Adresa   E-mail  

Nr. i Ujëmatësit  Dorëzuesi i ankesës  

Kategoria             Shtëpiak                         Komercial/Industrial               Institucional 

 

Lloji i ankesës: 

 Fatura e lartë  Kualiteti jo i duhur i ujit (turbullirë, shije, etj.). 

 Çmimi dhe struktura jo e duhur e tarifës  Mungesa e ujit ose e presionit 

 Mosleximi i ujëmatësit  Dëme të shkaktuara nga pëcitja e gypave 

 Ndërprerja e ujitpaparalajmërim  Dëme të shkaktuara nga punimet e Kompanisë 

 Pagesat e kryera nuk janë regjistruar  Ndërprerjet e shpeshta të ujit 

 Kërkesë për shlyerjen e borxhit  Bllokimi i gypave të kanalizimit 

 Mosdërgimime rregull i faturave  Të tjera 
 
 

Përshkrimi  i ankesës/kërkesës: 

 
 
 
 
 

 
Ankesës ia bashkangjes: 1. ___________________________________________________________ 
 
 

                      2.___________________________________________________________ 
 

 

   3. ___________________________________________________________ 

Nënshkrimi i Konsumatorit: ____________________________                 Datë:______________ 

Z y r e t  q e n d r o r e  

Rr.  Lekë Dukagjini Nr. 156  30000 Pejë 
Telefoni:   039 / 432 355                                                                                                                                                                             

www.hidrodrini.com 
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